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Zména rozpoctu v K&
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Popis

Poplatek z verej.prostor
dotace od Mikr, .Radbuza
p¥ijmy z TV

vydaje na TV

Pést.¢innost - ost.sluzby

OL - ost.sluzby - tézZba
silnice - PHM

pfijmy za stocéné

COV - cestovné

€OV - budovy a stavby
COV - stroje a zatizeni
z8 - oprava

z8 - budova

kostel - oprava

SPOZ - prode]j zbozi
SPOZ - nakup ost.sluzeb
BH - materidl

BH - opravy a udrzba
Hfbitovni poplatky

KSs - Oov

Mistni hospoda¥stvi -materidl

Mistni hospdodf¥stvi - ost.sluz

KS- budovy stavby
popl.za odpady 0SVC
Prijmy z urokl

prevody z rozp.ucétu

prevody vl.aétum

Schvéaleny

rozpocet

1

177

580

160

30
10
10

60
18
29 219

000,00

000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

Rozpocet

po zménach

2

30 000
-30 000

580

45
131

11

102
10

10

5

60

25

42

27 549
7

19

7 700
7 700

000,00

0,00
000,00
000,00
000,00
000,00
500,00
000,00
000,00
000,00
000,00

0,00
000,00
000,00

0,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
900,00
000,00
000,00
000,00
000,00

Zména

rozpoctu

5 000
-5 000
30

50

65
-131
40
-40

265

=177

10
200
200

000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
500,00
000,00
500,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

Rozpocet

po zménéach

3
8
35 000
-35 000

11

9

8

70

26

43

27 372
8

29

7 900
7 900

000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
500,00
000,00

0,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
900,00
000,00
000,00
000,00
000,00



Rekapitulace zmén:
Prijmy

B&zné vydaje

Investic¢ni vydaje

Pavel Hlava¢ 5.8.2019

593 000,00
310 000,00
29 379 000,00

8 313 000,00
8 109 500,00
27 851 900,00

274 000,00
557 000,00
-283 000,00

8 587 000,00
8 666 500,00
27 568 900,00



